
クレジットカードによる料金支払申込書
㈱マイメディア いわみインターネット利用料金

私は、㈱マイメディア いわみインターネットから請求された金額を、
下記クレジットカードから支払うこととしたいので、下記の通り申込みます。

該当項目の太線で囲まれている欄へご記入ください。

ご利用可能カード

● お支払い方法のご変更は随時承ります。
● クレジットカードでのお支払いは、 2,3ヶ月先のお引落しになる場合がございます。

（詳細につきましては、カード会社に直接お問合せください。）

VISA MasterCard JCB AMEX DISCOVER Diners

受信可能な

メールアドレス

2024/10申込書に関するお問い合わせ：0120-870-103 ※返信はFAXでも結構です。FAX番号：0856-24-1400

株式会社マイメディア いわみインターネット行

【注】 いわみインターネット契約者と同一名義のカードに限ります。

契
約
者

氏 名
（ﾌﾘｶﾞﾅ）

FAX番号

印
※3

（ ） － （ ） －

〒 －

会員番号

メールアドレス @iwami.or.jp

住 所

電話番号

日中連絡先 （ ） －

※3 契約者本人の自筆の場合、捺印は不要です。
※4 本申込みに関し当社より確認の連絡を差し上げる場合がございます。必ず連絡の取れる電話番号をご記入ください。

※4

※ ご記入いただいた個人情報は、当社提供サービス料金のご請求・決済に利用させて
いただきます。

※ 上記利用目的のため、業務委託先又は提携先に本情報を預託する場合があります。

記入日： 年 月 日

クレジットカード情報を登録するためのご案内メールをお送りいたします。
メール内にお客様専用のURLをお知らせ致しますので、URLにアクセスいただきご自身名義のクレジットカード情報を
ご登録ください。


